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=== 'actona‘ 2015 Lake Garda Swimming CUP e
RISULTATI
50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Riva del Garda - TN, Domenica 22/02/2015 14:40
TL: - Cron: A-:25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 2 CECCHINI MANARA CHIARA 2002 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:37.14

2° 5 PIERRO DALILA SOFIA 2006 H20 S.S.DILETT. Arl 00:47.74

3 4 CAMPOSTRINI ESTHER 2005 ASD RARI NANTES ALA 00:49.69

4° 3 TOMASI MARIA VALENTINA 2005 ASD RARI NANTES ALA 00:53.19

1° 4 LAVAZZA LETIZIA 2006 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 00:46.31

2° 5 DAPOR MATILDE 2005 ASD RARI NANTES ALA 00:49.13

3 2 MIORI LETIZIA 2006 ASD RARI NANTES ALA 00:49.16

4° 3 IANNUZZI AURORA 2006 AREA SPORT A.S.D. 00:50.00

1° 5 FRANCONE ELENA 2004 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:36.94

2° 3 CORDIANO MILENA 2005 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 00:42.77 3.00
3 4 BRIGNOLI MATILDE 2005 AREA SPORT A.S.D. 00:42.92  2.00
4° 6 MAZZUCCHETTI GIULIA 2005 H20 S.S.DILETT. Arl 00:43.76  1.00
5 2 TROISI BEATRICE 2005 H20 S.S.DILETT. Arl 00:45.42

6° 1 FERRARI ELISABETTA 2006 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:51.61

1° 3 TENEGGI SARA 2003 A.S.DILETT. UNINUOTO 00:34.11

22 2 REISOLI-MATTHIEU SOFIA 2004 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:39.89

3 4 MANFRINO ELISA 2004 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:41.06

4° 6 VALENTE GIORGIA 2004 H20 S.S.DILETT. Arl 00:41.71

5° 1 BUGINI EMMA 2006 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:44.18

6° 5 CHIEREGHIN FRANCESCA 2006 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 00:45.50

1° 3 GRANDE CLAUDIA 2003 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:35.45

22 1 COCCO OTTAVIA 2004 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:35.87

3° 4 DEL FABBRO DESIREE 2005 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:36.49 5.00
4° 2 MOSCHENI ALESSIA 2004 AREA SPORT A.S.D. 00:37.99

5° 5 ANGIOLETTI SOFIA 2004 AREA SPORT A.S.D. 00:39.47

6° 6 GRAMA MIKELLA 2004 PODIUM NUOTO A.S. DILETT. 00:40.17

1° 6 COSTI ILARIA 2001 COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT. 00:32.66

2° 2 GIULIANI SARA 2003 ASD RARI NANTES ALA 00:34.13

3 1 CORRADINI GLORIA 2004 PODIUM NUOTO A.S. DILETT. 00:34.80

4° 4 HILA ESTER 2001 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:35.04

5° 5 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 00:35.61

6° 3 DI STEFANO GAIA 2003 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:36.97

1° 5 LOCATI MARTINA 2005 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:35.23 7.0
2° 3 MARIANO EMMA 2002 NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT. 00:35.24

3 4 PIZZINI ILARIA 2003 A.S.D. AREA 51 00:35.67

4° 6 FAEDDA MONICA 2004 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:36.04

5° 1 TODARO MARTINA 2004 A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM 00:36.40

6° 2 SEIA AURORA LINA 2004 AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l. 00:38.02

1° 3 NICHIFOR ELEONORA 2003 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:32.69

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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2015 Lake Garda Swimming CUP
RISULTATI

FOCCOLI SARA
ESTIENNE ANITA
BOLOGNINI GAIA
CORNA VALERIA
ZANTEDESCHI GAIA

MAZZOLENI STEFANIA
PICCOLI MARGHERITA
ECCHELI GAIA
DRAGO VIRGINIA ASIA
DE STEFANI CHIARA
MAZZA ELISABETTA

MATURI LISA
ALBO BEATRICE
RADAELLI GAIA
CHIAPPA ELISA

GERMANETTI CRYSTABEL

MASSEI MILA

SALA ANAISE
OSTA VIRGINIA
SCARPARI ALESSIA
VALENTE VALERIA
BOFALO CAMILLA
ZAMBONI GIORGIA

ZANATA CAROLA EDDA
VALTOLINA AURORA
FIORA EMMA

NADA BENEDETTA
GELOSA CAMILLA

DI PUORTO ASIA

BERNASCONI AMBRA
SPAGGIARI SARA
NAVA MATILDE
BRIONI SUSANNA
GELOSA SOFIA
ZAMBRELLI SOFIA

MOSCON GIORGIA
LAURIERI GIULIA
SENIGA MICOL
GAOLE CECILIA
TONSA CLAIRE
FORTE BEATRICE

BROLLO VALENTINA
MORBIN MARIA ELENA
GIOVANELLI HELENE
GIOVANELLI ARIANNA
MONTAGNA GIOVANNA
SPAGNOLO ELENA
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2003
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2002
2003
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2003
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2001
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2002
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2002
2003
1998
2003
1997

2003
2001
2001
1998
2000
1999

2001
1997
2001
1996
2002
1999

2002
2003
1997
1998
2001
1999

2000
2000
2002
2000
1999
2000

A.S.D. AREA 51

CN TORINO CIRC SPORT DIL
A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM
AREA SPORT A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SSD

A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM
ASD RARI NANTES ALA

ASD RARI NANTES ALA

CN TORINO CIRC SPORT DIL

H20 S.S.DILETT. Arl

A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM

A.S.D. AREA 51

A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM
AREA SPORT A.S.D.

A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM
CN TORINO CIRC SPORT DIL

ASD RARI NANTES ALA

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
CN TORINO CIRC SPORT DIL

H20 S.S.DILETT. Arl

CN TORINO CIRC SPORT DIL

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

CN TORINO CIRC SPORT DIL
A.S.DILETT. BERGAMO SWIM TEAM
A.S.D. AREA 51

NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.

H20 S.S.DILETT. Arl

COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.
NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILETT.

ASD PIAVE NUOTO

CN TORINO CIRC SPORT DIL

NUOTO CLUB MONTECARLO A.S.DILETT.
SPORT MANAGEMENT SSD

ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRIESTE

H20 S.S.DILETT. Arl

ASD PIAVE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.R.L.

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.

Foglio n. 2
22/02/2015
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00:32.21
00:32.27
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